



100% QUALITÀ & FRESCHEZZA

DA VENERDÌ 17 A LUNEDÌ 27 APRILE 2026

CATANIA Via G. D'Annunzio, 119 - CEFALÙ (PA) Via G. Vazzana, 3



Freschi

GASTRONAUTA
BRESAOLA
90 G

€ **4,99**
€ 55,44 al kg



RIUNIONE
SALMONE NORVEGESE BIO
70 G

€ **4,90**
€ 70,00 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
GNOCCHI DI PATATE
CON ZUCCA/SPINACI
400 G

€ **2,29**
€ 5,73 al kg



ROVAGNATI
SNELLO GRANCOTTO/
FESA DI TACCHINO
AL FORNO/GRANCOTTO
100/70 G

€ **1,89**
€ 18,90/27,00 al kg



GAETARELLI
PASTA FRESCA
ALL'UOVO RIPIENA
VARI TIPI
250 G

€ **2,69**
€ 10,76 al kg



FIORUCCI
PALLINA
DI PROSCIUTTO COTTO
150 G

€ **1,29**
€ 8,60 al kg



BERETTA
SANDWICH
PRAGA E FUNGHI/
POLLO E BACON
160 G

€ **1,99**
€ 12,44 al kg



CAPUTO
SALAME DEI NEBRODI
AL PEPE NERO/
PEPERONCINO/PISTACCHIO
200 G

€ **2,59**
€ 12,95 al kg



CASA MILO
PASTA FRESCA
VARI TIPI
400/500 G

€ **1,19**
€ 2,98/2,38 al kg



MILK PRO
PANCAKES CLASSICO/
CIOCCOLATO
160 G

€ **2,39**
€ 14,94 al kg



STUFFER
PASTA SFOGLIA/BRISÉE
230 G

€ **1,00**
€ 4,35 al kg



DECÒ
MOZZARELLA
BUSTA 3X100 G
€ 1,99
€ 6,63 al kg



GRANAROLO
MOZZARELLA CUCINA
350 G
€ 2,99
€ 8,54 al kg



PHILADELPHIA
LIGHT
210 G
€ 1,89
€ 9,00 al kg



TREVALLI
PANNA SPRAY
ALTA DIGERIBILITÀ
250 G
€ 2,29
€ 9,16 al kg



NONNO NANNI
STRACCHINO
125 G
€ 1,79
€ 14,32 al kg



SOTTILETTE
CLASSICHE 400 G
€ 2,89
€ 7,23 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



MILK PRO
YOGURT MIX
VARI TIPI
180 G
€ 1,29
€ 7,17 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



AMBROSI
PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO D.O.P.
100 G
€ 1,69
€ 16,90 al kg

LATTERIA SORESINA
TOPOLINO 930 G

€ 6,59
€ 7,09 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



MÜLLER
YOGURT ZERO% GRASSI/
CREMOSO CON FRUTTA
8X125G

€ 2,49



8x
125g

SAN DANIELE
PROSCIUTTO D.O.P.
DALL'AVA SENZA OSSO AL KG

€ **35,90**



GARDANI
PROSCIUTTO COTTO NAZIONALE
AL KG

€ **24,90**



IBIS
CARPACCIO DI VITELLONE
ITALIANO AL KG

€ **34,90**



LEVONI
SALAME MILANO
AL KG

€ **23,90**



CHRISTANELL
SPECK ALTO ADIGE I.G.P.
AL KG

€ **17,90**



TERRE DUCALI
PORCHETTA ARROSTO
AL KG

€ **11,90**



BEEF ROAST
DEL TRENTINO
4 AL KG

€ **27,90**



PALMIERI
MORTADELLA FAVOLA
IN COTENNA CON PISTACCHIO
AL KG

€ **14,90**



BRUNELLO
PETTO DI TACCHINO
IL NAZIONALE AL KG

€ **19,90**



FILETTI DI ALICI
MARINATE
AL KG

€ **27,90**



GUSTO DECÒ
PECORINO ROMANO
D.O.P. AL KG
€ **21,90**



GRUYERE
SVIZZERO
SPICCHIO
AL KG
€ **21,90**



FONTAL
AL KG
€ **7,90**



CAROZZI
GORGONZOLA
E MASCARPONE
AL KG
€ **13,90**



GALBANI
GALBANONE
AL KG
€ **12,90**



ASIAGO
D.O.P. AL KG
€ **10,90**



CACIOCAVALLO
SILANO
D.O.P. AL KG
€ **17,90**

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



MANDARA
MOZZARELLA DI BUFALA
CIUFFO
200 G
€ **2,69**
€13,45 al kg



GRANA PADANO
D.O.P. AL KG

€ **11,90**



LATTERIA SORESINA
PROVOLONE DOLCE AL KG

€ **9,90**

• S E L E Z I O N E • Gourmet



**SALAME DI
SUINO NERO
NEBRODI
AL KG**

~~32,90~~
€ 27,90

SALAME DI SUINO NERO NEBRODI

È un pregiato salame siciliano realizzato con le carni di suino, della razza autoctona siciliana, allevati allo stato brado. La carne viene tagliata a grana grossa secondo antica tradizione siciliana con il classico metodo a punta di coltello, e poi viene condita con sale, pepe, aromi naturali.



**PROSCIUTTO
PARMA D.O.P.
30 MESI CON OSSO
AL KG**

PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P.

È un prodotto buono, sano e genuino, caratterizzato da pochi grassi, molti sali minerali e da un intenso apporto di vitamine. Il "dolce" Prosciutto di Parma è un alimento completamente naturale: gli unici ingredienti sono la carne di maiale e il sale, gli stessi di due millenni fa. Il segreto di questo prodotto inizia da un'accurata selezione dei suini, solo maiali italiani di razze selezionate, la cui alimentazione è rigidamente controllata, inoltre deve la sua unicità al territorio in cui viene lavorato. Ha un contenuto di colesterolo davvero basso e una percentuale di acido oleico alta.

~~49,90~~
€ 39,90



**MORGANTE
PROSCIUTTO
DI PRAGA
IN OSSO AL KG**

~~29,90~~
€ 25,90

PROSCIUTTO DI PRAGA IN OSSO MORGANTE

Prodotto ottenuto da coscia suina fresca nazionale con osso, salata con una ricetta esclusiva della famiglia Morgante, massaggiata lentamente, cotta a bassa temperatura e profumata naturalmente in forno con fumo prodotto da legno di faggio. Da cinquant'anni il nostro cotto più rappresentativo, unico ed inimitabile, il sapore fragrante, il profumo della memoria, il cotto come una volta. Prodotto pastorizzato.



**PROSCIUTTO COTTO
SAN GIOVANNI
AL KG**

PROSCIUTTO COTTO SAN GIOVANNI

È un prodotto artigianale dall'altissimo profilo sensoriale, caratterizzato da carne dolce, sapida e profumata. È fatto con cosce italiane selezionatissime, la cui concia avviene utilizzando la siringatura in vena con un singolo ago, un metodo del secolo scorso, solo con infusione di erbe. In ultimo viene legato a mano e avvolto in stracci di tela grezza ed infine messo in cottura lenta.

~~34,90~~
€ 29,90



• S E L E Z I O N E • Gourmet

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



EMMENTALER KALTBACH D.O.P.

È l'Emmentaler dall'inconfondibile aroma intenso e dalla crosta marrone scuro. La forma, dopo aver superato un'accurata selezione da parte di mastro formaggi, viene affinata e stagionata nella grotta di Kalbach, una meraviglia della natura in pietra arenaria dalle condizioni climatiche uniche, sita nella Svizzera centrale. La stagionatura in grotta accentua il sapore che diventa più aromatico. È un vero capolavoro, premiato per diversi anni con medaglie d'oro alla più importante competizione internazionale dedicata ai produttori di formaggio (World Cheese Awards). Vino ideale d'accompagnamento: vino fruttato come un Pinot grigio. Da provare: Kalbach Emmentaler DOP con del miele e dell'erba cipollina fresca, su una sfoglia di pane.

EMMI KALTBACH
EMMENTALER D.O.P.
AL KG

~~26,50~~
€ 19,90



VASTEDDA BELICE
D.O.P. AL KG

FORMAGGIO DEL BELICE D.O.P.

Formaggio a pasta filata, ottenuto con latte di pecora allevata nella Valle del Belice, caratterizzato da un gusto unico, tipico del formaggio fresco di pecora, con note lievemente acidule e mai piccanti. La sua particolare lavorazione lo rende leggero e digeribile, diminuendo la massa grassa presente e mantenendo invariati i livelli di proteine, vitamine e sali minerali. La sua pasta è bianca, compatta, con qualche striatura dovuta alla filatura artigianale, eccellente fonte di principi nutritivi, soprattutto proteine, vitamine liposolubili e sali minerali come fosforo e calcio.

~~23,90~~
€ 21,90



PECORINO STAGIONATO DI AMATRICE IL MAGNIFICO

Il Magnifico è un pecorino stagionato di alta qualità del Caseificio Storico di Amatrice, prodotto con latte fresco dei pascoli del Gran Sasso e dei Monti della Laga e lavorato secondo tradizione. Stagionato in grotte naturali tufacee, con umidità e poca luce, il gusto si presenta unico, intenso, ma equilibrato in una pasta giallo paglierino. Presentato in un cofanetto di legno, è un formaggio versatile, ottimo da solo o con confetture e miele di castagno.

PECORINO
STAGIONATO
DI AMATRICE
IL MAGNIFICO
AL KG

~~49,90~~
€ 42,90



RAGUSANO
SEMISTAGIONATO
D.O.P. AL KG

RAGUSANO SEMISTAGIONATO D.O.P.

È un formaggio a pasta filata prodotto con latte di vacca intero crudo, il cui procedimento di produzione segue un'antica produzione. Ha un sapore molto gradevole, aromatico e dolce quando il formaggio è giovane, che diviene via via più piccante al prolungamento del periodo della stagionatura.

~~18,90~~
€ 16,90

I prodotti contrassegnati con il bollino , rappresentano la nostra rigorosa selezione di Alta Qualità, che ti proponiamo al prezzo giusto, tutti i giorni!



PAN FIBRE
(280 G) AL PEZZO
€ **1,79**



CIAMBELLINA
(200 G) AL PEZZO
€ **0,49**



DONUT
LOTUS BISCOFF
AL PEZZO
€ **0,99**



PIZZA
A TRANCIO FARCITA
AL PEZZO
€ **2,50**



CORNETTO ISCHIA
DOPPIO IMPASTO
(95 G) AL PEZZO
€ **0,69**

Piatti pronti e sempre caldi da gustare immediatamente o da portare sulla tavola di casa!



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



INVOLTINI DI CARNE
A PORZIONE

€ **3,50**

ZUCCHINE GRIGLIATE
A PORZIONE

€ **2,00**

LASAGNE AL FORNO
A PORZIONE

€ **3,00**

FILETTO DI SALMONE CON SALSA DI MANGO, CREMA DI CAROTE E BROCCOLI AL VAPORE

INGREDIENTI:

Per il pesce: 2 filetti di salmone, 2 cucchiai di olio d'oliva, Sale e pepe nero q.b., 1 rametto di rosmarino o timo.

Per la salsa di mango: 1 mango maturo, sbucciato e tagliato a cubetti, 1 cucchiaio di succo di lime, 1 cucchiaio di miele, Un pizzico di sale

Per la crema di carote: 2 carote, sbucciate e tagliate a rondelle 1 cucchiaio di burro 1/2 tazza di panna fresca, Sale e pepe q.b.

Per i broccoli al vapore: 1 testa di broccoli, tagliata a cimette, Sale q.b.

Decorazione: Microgreens (erbe fresche, tipo rucola, crescione), Petali di fiori commestibili (opzionali)

PREPARAZIONE DEL PESCE: Scalda una padella con l'olio d'oliva a fuoco medio-alto. Condisci i filetti di salmone con sale e pepe. Puoi aggiungere anche un rametto di rosmarino o timo per un aroma extra. Cuoci i filetti nella padella per circa 3-4 minuti per lato, fino a quando la carne risulta opaca e facilmente sfaldabile con una forchetta. Una volta cotti, togli i filetti dalla padella e lasciali riposare per qualche minuto.

PREPARAZIONE DELLA SALSA DI MANGO: In un frullatore, unisci i cubetti di mango, il succo di lime, il miele e un pizzico di sale. Frulla fino a ottenere una salsa liscia. Se necessario, aggiungi un po' d'acqua per ottenere la consistenza desiderata.

PREPARAZIONE DELLA CREMA DI CAROTE: Cuoci le rondelle di carota in acqua bollente salata per circa 10 minuti, o finché non sono morbide. Scola le carote e trasferiscile in un frullatore con il burro e la panna. Frulla fino a ottenere una crema liscia e vellutata. Aggiusta di sale e pepe.

PREPARAZIONE DEI BROCCOLI AL VAPORE: Cuoci le cimette di broccoli al vapore per circa 5-7 minuti, fino a quando sono tenere ma ancora croccanti.

COMPOSIZIONE DEL PIATTO: Disponi un cucchiaio di crema di carote sul piatto, quindi adagia sopra i filetti di salmone. Aggiungi una cucchiata di salsa di mango sopra il pesce e decora con i broccoli al vapore. Completa con microgreens freschi e, se vuoi, qualche petalo di fiore commestibile per un tocco di eleganza.

Goditi questo
piatto elegante
Buon appetito!



Al Fruttivendolo del Gourmet Decò, trovi solo una selezione di frutta e verdura freschissima, a km zero e biologica, primizie di stagione, della tradizione siciliana ed italiana!

SCOPRI IL NOSTRO
STRAORDINARIO
ASSORTIMENTO DI

Frutta Esotica



PASSION FRUIT
SICILIANO
VASCHETTA 200 G



€ **2,69**
€ 13,45 al kg

PRODOTTO
SICILIANO



MELE PINK LADY
VASOIO 800 G

€ **1,99**
€ 2,49 al kg



FRAGOLE
VASOIO 400 G

€ **2,69**
€ 6,73 al kg



MIRTILLI
VASCHETTA
125 G

€ **1,99**
€ 15,92 al kg

Puoi acquistare i nostri Limoni,
perché sono ricchi di vitamina C,
non trattati in superficie,
e simbolo di speranza
per la ricerca sui tumori.



CITRUS
LIMONI RETE
500 G

€ **2,00**
€ 4,00 al kg

Fai del bene a te e agli altri.
Scegli i Limoni di Fondazione Veronesi.

Il prodotto è fornito,
distribuito
e commercializzato da



CON LA TUA
SPESA PUOI!



2 KG

ARANCE VALENCIA
RETE 2 KG

€ **1,99**
€ 1,00 al kg

albani
insieme secondo natura

PRODOTTO
SICILIANO



MELANZI
MELANZANE NERE
800 G

€ **1,89**
€ 2,36 al kg



AOP TERRE SORELLE (IT 662) - P.O. 2026
Campagna finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea
ai sensi del Reg. UE 2021/2115



1,5 KG

PATATE NOVELLE
RETE 1,5 KG

€ **2,29**
€ 1,53 al kg

PRODOTTO
SICILIANO

gli Assoluti melanzi
naturalmente superlativi UNA STORIA DI GENUINITÀ

PRODOTTO
SICILIANO



GLI ASSOLUTI
POMODORO DATTERINO
250 G

€ **1,89**
€ 7,56 al kg



Deco 2006-2026

Deco Pronto da condire
MISTA
insalata lavata, indivia rossa,
radichetta rossa e
cavolfiori bianchi e
cavolfiori gialli
100% Italiana
SEGUIAMO LA QUALITÀ
FILIERA CERTIFICATA

DECÒ
INSALATA MISTA
200 G

€ 1,09
€5,45 al kg

ZUCCHINA
BIANCA
SFUSA AL KG

€ 1,89

FUNGHI CREMA
RESIDUO ZERO
400 G

€ 1,89
€4,73 al kg

LATTUGA LUNGA
AL PEZZO

€ 0,79

NATURIZIA
CUORI DI RICCIA
350 G

€ 1,99
€5,69 al kg

Bonduelle
MAIS
RICETTA CROCCANTE
+1 GRATIS

BONDUELLE
MAIS 300 G X 2
+ 1 OMAGGIO

€ 3,49
€3,88 al kg

Bonduelle
Carta delle
Insalate
IDEALE PER PESCE
RICETTA CROCCANTE
300 G

BONDUELLE
INSALATA
RICETTA CROCCANTE
230 G

€ 1,49
€6,48 al kg

ANNA TURA
CAROTE
AL NATURAL

ANNATURA
CAROTE LESSE/
CICORIA LESSA
300 G

€ 2,39
€7,97 al kg

Frutti Salsa
Sfizio MIX
ARACHIDI
FRAGOLE
FRAGOLE FRITTE
FRAGOLE

MOCERINO
SFIZIOSO MIX
220 G

€ 2,29
€10,41 al kg

FATINA
Mix
Beauty Mix
Snack
MIX DI FRUTTA SECCA
VARI TIPI
150 G

FATINA
MIX DI FRUTTA SECCA
VARI TIPI
150 G

€ 2,19
€14,60 al kg

Develey
YOGURT
DRESSING VARI TIPI
230 ML

DEVELEY
DRESSING VARI TIPI
230 ML

€ 1,59
€6,91 al litro

SELEZIONE Gourmet

DAIKON
AL KG

€ 1,49

SELEZIONE Gourmet

FUNGO DI FERLA
AFFETTATO
300 G

€ 2,89
€9,63 al kg

Speciale Grigliata

INSALATA BELGA
VASSOIO 500 G

€ 1,69
€3,38 al kg

il Macellaio

SALSICCIA CONDITA
AL KG

€ **7,90**



COSCIOTTO DI POLLO
IN SALSA BARBECUE
AL KG

€ **4,99**

FETTINE DI COSTATA/
SPALLA DI BOVINO ADULTO
AL KG

€ **14,50**



senza uso di
ANTIBIOTICI

AMADORI
COSCIOTTO DI POLLO CAMPESE
ALLEVATO ALL'APERTO
AL KG

€ **5,99**

Deco
2006 - 2026



DECÒ
COTOLETTA
DI POLLO X2
220 G

€ **1,75**
€7,95 al kg

senza uso di
ANTIBIOTICI

FILENI
FUSI DI POLLO
NO ANTIBIOTICO
LENTA CRESCITA
AL KG

€ **5,99**

senza uso di
ANTIBIOTICI



FILENI
PETTO DI POLLO A FETTE
NO ANTIBIOTICO
LENTA CRESCITA
AL KG

€ **12,90**



senza uso di
ANTIBIOTICI



FILENI
BONTÀ FILZATE
480 G

€ **4,99**
€10,40 al kg

Condimenti
e le Salse

CALVÉ
KETCHUP TOP DOWN
400 ML

€ **2,59**
€6,48 al l



CALVÉ
SALSA VARI TIPI
250 ML

€ **2,19**
€8,76 al l

VALIDO SOLO
CON FIDELITY

UNICA



Speciale HAMBURGER

HAMBURGER
MAX ASINA
AL KG

€ **15.90**



HAMBURGER
MAX ANGUS AL KG

€ **16.90**



HAMBURGER DI
BOVINO ADULTO AL KG

€ **11.90**



AIA
HAMBURGER DI BOVINO
AL PARMIGIANO REGGIANO
180 G

€ **3.49**
€ 19.39 AL KG

HAMBURGER: 3 consigli per una carne cotta a puntino!

Non ci sono dubbi, gli hamburger sono tra i tipi di carne più apprezzata da adulti e bambini, perfetti per chi sta a dieta ma anche per gli irriducibili golosi, che li usano per farcire fragranti panini conditi con ogni tipo di salsa. Gli hamburger sono anche molto facili e veloci da preparare, a patto però di cuocerli nel modo giusto. **Vanno sempre cotti a temperatura ambiente!** Il nostro consiglio è quello di toglierli dal frigo un po' prima di cuocerli in modo da consentire alla carne di cuocere come dovrebbe. **Padelle e piastre devono sempre essere ben calde!** Per una cottura a regola d'arte, lasciate riscaldare bene la piastra o la padella per almeno 5 minuti, e poi adagiatevi gli hamburger: gli zuccheri contenuti nella carne si "caramellizzeranno" all'istante, formando la tanto agognata crosticina, che nella carne cotta a puntino non deve mai mancare. **Ad ogni cottura la sua temperatura!**



**PAURI E DENTICI LOCALI
AL KG**

€ 28,90



**ORATA 1000 G
AL KG**

€ 18,90



**COZZE
AL KG**

€ 5,50



**GALLO
RISO INTEGRALE
NERO-ROSSO/
ROSA NATURALE
500 G**



€ 2,49
€4,98 al kg



SARDE
AL KG
€ **6,90**



MOSCARDINI
AL KG
€ **14,90**



SPIGOLE
AL KG
€ **10,90**



MERLUZZI
AL KG
€ **16,90**



€ **4,90**
a porzione

*Risotto ai
frutti di mare*



€ **4,90**
a porzione

*Pasta al sugo
di calamare*



€ **2,00**
a porzione

*Melanzane
in umido*

• I VINI ROSSI •



LAVARINI
AMARONE CLASSICO
75 CL
€ **27,90** €37,20 al lt



BANFI
BOLGHERI ROSSO
ASKA D.O.C.
75 CL
€ **17,90** €23,87 al lt



PODERE BRIZIO
DIEVOLE CHIANTI
D.O.C.G.
75 CL
€ **12,90** €17,20 al lt



ANTINORI
VINO ROSSO TOSCANO
75 CL
€ **10,90** €14,53 al lt



GULFI
CERASUOLO DI VITTORIA
D.O.C.G.
75 CL
€ **12,90** €17,20 al lt



TASCA D'ALMERITA
LAMÙRI NERO D'AVOLA
D.O.C. 75 CL
€ **10,90** €14,53 al lt



MURGO
ETNA ROSSO D.O.C.
75 CL
€ **9,90** €13,20 al lt



BARONE
MONTALTO SYRAH
75 CL
€ **8,90** €11,87 al lt

• I VINI BIANCHI •



DONNAFUGATA
LA FUGA
BIANCO D.O.C.
75 CL
€ **13,90** €18,53 al lt



PRINCIPE DI BUTERA
DIAMANTI GRILLO D.O.C.
75 CL
€ **10,90** €14,53 al lt



HOFSTÄTTER
GEWÜRZTRAMINER
75 CL
€ **13,90** €18,53 al lt



ATEMS
PINOT GRIGIO RAMATO
D.O.C. 75 CL
€ **9,90** €13,20 al lt

tina

• LE BOLLICINE •



CA DEL BOSCO
FRANCIACORTA
CUVÉE PRESTIGE
75 CL

€ **36,90**
€49,20 al lt



SICK DREYER
CRÉMANT D'ALSACE
BRUT ROSÉ
75 CL

€ **13,90**
€18,53 al lt



TERRE DI SAN
VENANZIO
PROSECCO EXTRA
DRY D.O.C.G.
75 CL

€ **9,90**
€13,20 al lt



PRINCIPI DI BUTERA
NEROLUCE
SPUMANTE BRUT
75 CL

€ **8,90**
€11,87 al lt

• I LIQUORI •



DICIOTTO LUNE
GRAPPA BARRICATA
50 CL

€ **21,90**
€43,80 al lt



AMARA
AMARO
50 CL

€ **17,90**
€35,80 al lt



LAPHROAIG
WHISKY 10 YEARS
70 CL

€ **34,90**
€49,86 al lt



AQUAMARIS
DRY GIN
50 CL

€ **23,50**
€47,00 al lt

• I VINI ESTERI •



SANGRE DE TORO
BLANCO/ROSÉ
75 CL

€ **11,90**
€15,87 al lt



CÔTES DU RHÔNE
BLANC DELAS
75 CL

€ **14,90**
€19,87 al lt

• I LIQUOROSI •



LAVARINI
PASSITO RECIOTO
50 CL

€ **21,50**
€43,00 al lt

• LE BIRRE •



LA CHOUFFE
BIRRA BLONDE
75 CL

€ **3,99**
€5,32 al lt



**MULINO BIANCO
BISCOTTI RICCHI**
700/600 G

€ **2,99**
€ 4,27/4,98 al kg



**BAULI
BUONDÌ
CACAO/ALBICOCCA/
RICOPERTO
AL CIOCCOLATO X6**
258/276 G

€ **1,79**
€ 6,94/6,49 al kg



**KINDER
KORNETTI
CIOCCOLATO/LATTE**
6 PEZZI 252/270 G

€ **2,89**
€ 11,47/10,70 al kg



**DORIA
BISCOTTI BUCANEVE
VARI TIPI 400/300 G**

€ **1,69**
€ 4,22/5,63 al kg



**MULINO BIANCO
FISARMONICHE
CEREALI/CIOCCOLATO**
296 G

€ **1,99**
€ 6,72 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



**GASTRONAUTA
TORCETTI
CLASSICI/CACAO**
180 G

€ **2,99**
€ 16,61 al kg



**MISURA
BISCOTTI PRIVOLAT/
DOLCENZA 400 G**

€ **2,79**
€ 6,98 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



**GASTONE LAGO
WAFER
CACAO/NOCCIOLA/
VANIGLIA 2x125 G**

€ **1,49**
€ 5,96 al kg



**CAMEO VITALIS
MUESLI
VARI GUSTI**
300 G

€ **2,89**
€ 9,63 al kg

Lindt
EXCELLENCE

SCOPRI IL PIACERE DEL FONDENTE

1 PEZZO
3,99
€ 39,90 al kg

1 PEZZO
4,39
€ 43,90 al kg

**LINDT
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
LINEA EXCELLENCE
70%-80% 100 G**

**LINDT
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
LINEA EXCELLENCE
90%-100% FUSION
VARI TIPI 50/100 G**

**ACQUISTA 2 TAVOLETTE:
SECONDO PEZZO AL 50%
LO SCONTO SI APPLICA SOLO PER LA STESSA LINEA**



GASTRONAUTA
MARMELLATA
VARI TIPI 360 G
€ 2,95
€ 8,19 al kg



SPLENDID
CAFFÈ CLASSICO
2x250 G
€ 6,49
€ 12,98 al kg



MELLIN
POUCH
VARI GUSTI 90 G
€ 0,89
€ 9,89 al kg



MONVISO
BISCOTTO SALUTE
VARI TIPI 300 G
€ 1,99
€ 6,63 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



MELLIN
OMOGENIZZATI
DI CARNE VARI TIPI
2x120 G
€ 2,69
€ 11,21 al kg



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 G
€ 1,19
€ 2,98 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



PRINGLES
PATATINE VARI GUSTI
160/175 G
€ 2,49
€ 15,56/14,23 al kg



PAVESI
CRACKER
SALATI/NON SALATI
560 G
€ 1,99
€ 3,55 al kg



100 CIALDE

LAVAZZA
CREMA E GUSTO CLASSICO
CIALDE 100 PZ 700 G

€ 12,99
€ 18,56 al kg



RAGUSA
LATTE UHT PARZIALMENTE
SCREMATO 1 LT

€ 0,75



GAROFALO
PASTA FORMATI CLASSICI
VARI TIPI 500 G

€ **0,79**
€ 1,58 al kg



STAR
PUMMARÒ 700 G

€ **0,89**
€ 1,27 al kg



LA MOLISANA
PASTA INTEGRALE
VARI FORMATI
500 G

€ **1,19**
€ 2,38 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



BARILLA
PASTA FORMATI
CLASSICI 1 KG

€ **1,09**



STAR
GRAN RAGÙ VARI TIPI
2x180 G

€ **2,59**
€ 7,19 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



BARILLA
SUGHI
POMODORO CLASSICO/
ARRABBIATA/BASILICO
400 G

€ **1,49**
€ 3,73 al kg



POMI
POLPA POMODORI
A CUBETTI 3x400 G

€ **1,69**
€ 1,41 al kg



AGROMONTE
PASSATA DI POMODORO
CILIEGINO/DATTERINO
520 G

€ **1,19**
€ 2,29 al kg



MUTTI
SALSA PRONTA
DATTERINI/CILIEGINI 300 G

€ **1,39**
€ 4,63 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



MARULLO
PESTO DI PISTACCHIO
190 G

€ **3,79**
€ 19,95 al kg



SACLÀ
PESTO GENOVESE
CON/SENZA AGLIO
4x45 G

€ **2,79**
€ 15,50 al kg



KNORR
CUORE DI BRODO
VARI TIPI
104/112 G

€ **1,59**
€ 15,25/14,20 al kg



CAPUTO
FARINA TIPO 00
PIZZERIA
1 KG

€ **1,39**



DECÒ
FAGIOLI CANNELLINI/
BORLOTTI 400 G
€ **1,45**
€3,63 al kg

DECÒ
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE 1 LT
€ **1,79**



SIMMENTHAL
CARNE
6x90 G
€ **6,79**
€12,57 al kg



GALLO
RISO BLOND
PER INSALATE
CLASSICO 1 KG
€ **2,29**



DEVELEY
MAIONESE
TOP DOWN/
-60% DI GRASSI
250 ML
€ **1,49**
€5,96 al lt



MONTANA
JAMBONET
200 G
€ **1,59**
€7,95 al kg



STAR
RISOTTO
VARI GUSTI
175 G
€ **1,39**
€7,94 al kg



VALFRUTTA
FAGIOLI BORLOTTI/
CORONA/CANNELLINI/
CECI/LENTICCHIE
360 G
€ **0,99**
€2,75 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



SACLÀ
CONDIVERDI PER
INSALATE DI RISO
CLASSICO/LEGGERO
2x290 G
€ **3,49**
€6,02 al kg



FARCHIONI
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA 1 LT

€ **5,99**

NOSTROMO
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
6x60 G

€ **4,59**
€12,75 al kg

6x
60g



Speciale Ittico



RIO MARE
TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
PEPERONCINO
DI CALABRIA/
LIMONE E PEPE/
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA 3x65 G

€ 4,29
€22,00 al kg



GASTRONAUTA
TONNO PINNE GIALLE
3x80 G

€ 3,49
€14,54 al kg



NOSTROMO
TONNO AL NATURALE
3X70 G + 1 GRATIS

€ 3,79
€13,54 al kg



RIO MARE
FILETTI DI TONNO
VARI TIPI 180 G

€ 3,99
€22,17 al kg



FLOTT
FILETTI DI ACCIUGHE
IN OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
235 G

€ 4,99
€21,23 al kg



MAREBLU
FILETTI DI SGOMBRO
VARI TIPI
90 G

€ 1,59
€17,67 al kg



AURIGA
SAN CUSUMANO
FILETTI DI SALMONE
ALL'OLIO DI OLIVA/
NATURALE 115 G

€ 3,29
€28,61 al kg



CALLIPO
COLATURA DI ALICI
100 ML

€ 7,49
€74,90 al lt



MARE APERTO
TONNO PESCATO A CANNA BIO
3x65 G

€ 3,29
€16,87 al kg



MAREBLU
TONNO ACTIVE PRO
ALL'OLIO DI GIRASOLE 3x60 G

€ 2,79
€15,50 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



MAREBLU
ACTIVE PRO
INSALATA CON TONNO
LEGUMI/QUINOA
220 G

€ 2,99
€13,59 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



CALLIPO
TONNO
STAGIONATO
IN OLIO DI OLIVA
320 G

€ 9,90
€30,94 al kg



CALLIPO
FILETTI DI TONNO
N'DIJA/CIPOLLA
ROSSA DI TROPEA
200 G

€ 3,99
€19,95 al kg



AURIGA
TONNO IN
OLIO D'OLIVA
220 G

€ 3,29
€14,95 al kg



COALMA
BOTTARGA DI TONNO
50 G

€ 4,99
€99,80 al kg

**COLD
BEER**

BEER ACADEMY

**COLD
BEER**



GRADAZIONE ALCOLICA: 0°



**TOURTEL
BIRRA
3x33 CL**

1,89
€1,91 al l



GRADAZIONE ALCOLICA: 4,8°



**FORST
BIRRA
66 CL**

0,99
€1,50 al l



GRADAZIONE ALCOLICA: 1,3°



**DREHER
BIRRA RADLER
LEMON
3x33 CL**

1,99
€2,01 al l



GRADAZIONE ALCOLICA: 5°



**TUBORG
BIRRA LATTINA
50 CL**

0,89
€1,78 al l



GRADAZIONE ALCOLICA: 5°



**BIRRA DELLO STRETTO
BIRRA LAGER
50 CL**

1,29
€2,58 al l



GRADAZIONE ALCOLICA: 4,5°



**MAHOU
5 BIRRA IPA
LATTINA
33 CL**

1,10
€3,33 al l



GRADAZIONE ALCOLICA: 12°



**LA BIÈRE DU DEMON
BIRRA
STRONG ALE
33 CL**

1,89
€5,73 al l



GRADAZIONE ALCOLICA: 5°



**FRANZISKANER
BIRRA WEISS/DUNKEL
50 CL**

1,39
€2,78 al l



GRADAZIONE ALCOLICA: 4,8°



**RAFFO
BIRRA LAVORAZIONE
GREZZA
45 CL**

1,19
€2,64 al l



GRADAZIONE ALCOLICA: 9°



**TENNENT'S
BIRRA
3x27,5 CL**

3,69
€4,47 al l



**GRADAZIONE ALCOLICA: 3,4° ROSÉE
4,8° BLANCHE
5,6° IPA**



**BLANCHE DE NAMUR
ROSÉE/BLANCHE/IPA
75 CL**

3,49
€4,65 al l



GRADAZIONE ALCOLICA: 4,9°



1L

**KAISERDOM
BIRRA PILSENER
LATTINA 1 LT**

2,89



SANT'ANNA
ACQUA NATURALE VINADIO
NATURALE/FRIZZANTE
6x1,5 LT

€ **2,40**
€ 0,27 al lt



PEPSI
COLA CLASSICA/ZERO
2x1,5 LT

€ **1,99**
€ 0,66 al lt



SANTAGATA
ACQUA
EFFERVESCENTE NATURALE
1,5 LT

€ **0,29**
€ 0,19 al lt



**COCA-COLA/
FANTA/SPRITE**
LATTINA VARI TIPI
33 CL

€ **0,69**
€ 2,09 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SAN BENEDETTO
BIBITE VARI GUSTI
1,5 LT

€ **0,69**
€ 0,46 al lt



SAN BENEDETTO
THE LIMONE-PESCA
CLASSICI-SENZA ZUCCHERO/
FICO D'INDIA/
VERDE SENZA ZUCCHERO
1,5 LT

€ **0,89**
€ 0,59 al lt



ENERGADE
LIMONE/ARANCIA
1,5 LT

€ **1,49**
€ 0,99 al lt



PFANNER
SUCCO
VARI GUSTI
1,5 LT

€ **1,49**
€ 0,99 al lt



VALFRUTTA
NETTARI PESCA/
PERA/SUCCO ACE
6x200 ML

€ **1,99**
€ 1,66 al lt



AGROSAN
LATTE DI MANDORLA
1 LT

€ **1,99**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



BIRGI TRIJA
NERELLO MASCALESE ROSÉ-
INZOLIA I.G.P./
NERO D'AVOLA-
GRILLO D.O.C 75 CL

€ **1,99**
€2,65 al lt



NOTTE ROSSA
PRIMITIVO/
NEGROAMARO
75 CL

€ **3,89**
€5,19 al lt



VECCHIO FLORIO
MARSALA
75 CL

€ **5,49**
€7,32 al lt



BOTTEGA
GRAPPA VAPORE
BARRIQUE
50 CL

€ **10,90**
€21,80 al lt



TURÀ
VINO
BIANCO/ROSÉ I.G.T.
75 CL

€ **2,49**
€3,32 al lt



MASCHIO
PROSECCO D.O.C.
TREVISO
75 CL

€ **4,90**
€6,53 al lt



BAILEYS
ORIGINAL
70 CL

€ **11,90**
€17,00 al lt



JÄGERMEISTER
AMARO
70 CL

€ **12,90**
€18,43 al lt



APEROL
APERITIVO
70 CL

€ **9,90**
€14,14 al lt



MORETTI
BIRRA 6x33 CL

€ **3,49**
€1,76 al lt



CORVO
VINO ROSSO/BIANCO/
ROSA I.G.T. 75 CL

€ **3,99**
€5,32 al lt



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**:
QUALITÀ GARANTITA,
CONVENIENZA QUOTIDIANA!



DECÒ
 BISCOTTI
 CREMA NOCCIOLA
 175 G
 € **1,79**
 / €10,23 al kg



DECÒ
 TORTINA ALLA
 CAROTA 228 G
 € **1,99**
 / €8,73 al kg



DECÒ
 LATTE SENZA LATTOSIO
 ALTA DIGERIBILITÀ
 1 LT
 € **1,29**



DECÒ
 POP CORN
 COTTI AL FORNO
 Gli Sfiziosi
 100 G
 € **0,75**
 / €7,50 al kg



DECÒ
 SUGO BOLOGNESE/
 AMATRICIANA
 400 G
 € **1,69**
 / €4,23 al kg



DECÒ
 SALSA PRONTA
 DI POMODORO
 DATTERINO/
 CILIEGINO 33 CL
 € **1,09**
 / €3,30 al lt



DECÒ
 BEVANDA
 ISOTONICA
 VARI TIPI 50 CL
 € **0,69**
 / €1,38 al lt



DECÒ
 JAMON SERRANO
 70 G
 € **2,29**
 / €32,71 al kg



DECÒ
 PANCETTA
 DOLCE/
 AFFUMICATA A
 CUBETTI 200 G
 € **1,99**
 / €9,95 al kg



DECÒ
 SALAME NAPOLI
 100 G
 € **1,65**
 / €16,50 al kg



DECÒ
 MORTADELLA
 150 G
 € **1,29**
 / €8,60 al kg



DECÒ
 INSALATA RUSSA
 150 G
 € **1,19**
 / €7,93 al kg



Decò
DECÒ
CARAMELLE
GOMMOSE
ORSETTI/CIUCCI/
BOTTIGLIE COLA
175 G
€ 1,05
€ 6,00 al kg



Decò
DECÒ
PIADINE
CLASSICHE
3 PZ 330 G
€ 0,99
€ 3,00 al kg



Decò
DECÒ
RISO CARNAROLI
1 KG
€ 3,29



Decò
DECÒ
SEMOLA RIMACINATA
DI GRANO DURO
1 KG
€ 1,15



Decò
DECÒ
CEDRATA
1,5 LT
€ 0,89
€ 0,59 al lt



Decò
DECÒ
RICOTTA FRESCA
250 G
€ 1,59
€ 6,36 al kg



Decò
BIO DECÒ
BURRO
200 G
€ 2,99
€ 14,95 al kg



Decò
DECÒ
GNOCCHI DI PATATE
1 KG
€ 1,65



Decò
DECÒ
SALMONE
NORVEGESE
200 G
€ 7,19
€ 35,95 al kg



Decò
DECÒ
DESSERT
VARI TIPI
320 G
€ 2,49
€ 7,78 al kg



Decò
DECÒ
GEL LAVASTOVIGLIE
LIMONE 650 ML
€ 3,59
€ 5,52 al lt



Decò
DECÒ
AMMORBIDENTI
CONCENTRATO
ORCHIDEA/
GELSOMINO/
VANIGLIA 750 ML
€ 1,19
€ 1,59 al lt 27

i Gelati e i Surgelati



ALGIDA
CORNETTO CLASSICO
X 8 480 G

€ **3,99**
€ 8,31 al kg

SAMMONTANA
GELATI BARATTOLINO
VARI GUSTI 500 G

€ **2,89**
€ 5,78 al kg



DECÒ
MINI TONDI
VANIGLIA
280 G

€ **2,29**
€ 8,18 al kg



ALGIDA
MAGNUM X 4
VARI TIPI
E GRAMMATURE

€ **3,99**



SAMMONTANA
TORTA REGINA
1 KG

€ **7,99**



NESTLÉ
KIT KAT CONO
CACAO-VANIGLIA/
LION CONO CARAMELLO/
VARIE GRAMMATURE/
OREO
CONO X 4
264 G

€ **3,99**



SAMMONTANA
GELATO MERENDA
8 PZ 350 G

€ **2,49**
€ 7,11 al kg



DECÒ
6 BARRETTE
AL CARAMELLO
250 G

€ **3,39**
€ 13,56 al kg



MOTTA
COPPA DEL NONNO
CLASSICA X6
390 G

€ **4,29**
€ 11,00 al kg



ALGIDA
MAGNUM MINI
X6 VARI TIPI
DA 254 A 300 G

€ **3,49**



DECÒ
BOCCONCINI
DI POLLO
SPEZIATI 250 G
€ 3,39
€13,56 al kg



DECÒ
SALATINI MISTI
SURGELATI
250 G
€ 1,89
€7,56 al kg



DECÒ
FUNGHI
CHAMPIGNON
A FETTE 450 G
€ 1,19
€2,64 al kg



OROGEL
BUON MINSTRONE
750 G
€ 1,99
€2,65 al kg



PIZZOLI
PATASNELLA
1 KG
€ 2,69



FROSTA
MERLUZZO CROCCANTE
CLASSICO/ROSMARINO/
AVENA 240 G
€ 2,89
€12,04 al kg

100% VERDURE ITALIANE

STAGIONI D'ITALIA
FAGIOLINI FINISSIMI
600 G
€ 2,29
€3,82 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

È un progetto di **BFI**
BEST FIELD, BEST FOOD
www.lestagioniitalia.it

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



BITTONI
PIZZA BELLA NAPOLI
PROSCIUTTO E FUNGHI/
DIAVOLO 375/380 G
€ 2,69
€7,17/7,08 al kg



FINDUS
CROCCOLE VARI TIPI
216/200 G
€ 2,99
€13,84/14,96 al kg



FINDUS
PISELLI NOVELLI
450 G

€ 2,29
€ 5,09 al kg



Igiene

NELSEN
PIATTI CLASSICO
VARI TIPI 850 ML

€ **1,29**
€ 1,52 al lt



39
lavaggi

MON AMOUR
LIQUIDO BLU MARE/COLOR
39 LAVAGGI

€ **2,99**



DASH
POLVERE REGOLARE
21 MISURINI

€ **6,90**
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



DEO DUE
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARI TIPI 50 LAVAGGI

€ **3,79**



SCOTTEx
TOVAGLIOLI
FORMATO FAMIGLIA
X200

€ **1,99**



DECÒ
ASCIUGATUTTO
2 VELI 2 ROTOLI

€ **1,79**



ACE
SPRAY VARI TIPI
600 ML

€ **1,90**
€ 3,17 al lt



AMUCHINA
PAVIMENTI VARI TIPI
1,25 LT

€ **1,79**
€ 1,43 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

ultima

Insieme per una vita migliore

ULTIMA
ALIMENTO PER GATTO
VARI TIPI 440 G

€ **2,19**
€ 4,98 al kg

ULTIMA
ALIMENTO PER GATTO
PROTEZIONE URINARIA/
APPETITO DIFFICILE/
HAIRBALL/
STERILIZZATI VARI TIPI
440/375 G

€ **2,49**
€ 5,66/6,64 al kg

ULTIMA
CROCCANTINI
TRATTO URINARIO/
APPETITO DIFFICILE/
STERILIZZATO
VARI TIPI 1,5 KG

€ **7,99**
€ 5,33 al kg

ULTIMA
FILETTI IN SALSA
PER GATTI STERILIZZATI
VARI TIPI 85 G

€ **0,85**
€ 10,00 al kg



DECÒ
SALVIETTINE BIMBO
CON COPERCHIO X 100

€1,55



DECÒ
SAPONE LIQUIDO
RICARICA NEUTRO
ALOE 1 LT

€1,99



MENTADENT
DENTIFRICIO LINEA
WHITE SYSTEM VARI TIPI/
MICROGRANULI/
CRYSTAL GEL/
CARIE E SMALTO/P 75 ML

€1,59
€21,20 al lt



DOVE
DEODORANTI ADVANCED
SPRAY VARI TIPI
150 ML

€2,99
€19,93 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



CHILLY
IGIENE INTIMA VARI TIPI
200 ML

€2,79
€13,95 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



FOXY
CARTA IGIENICA
BOUQUET/
SETA MAXI
X4 + 2 GRATIS

€2,69



NUVENIA
ASSORBENTI
ULTRA-MAXI/
PROTEGGI SLIP
VARI TIPI

€1,59



PAMPERS
PANNOLINI/MUTANDINO
SOLE E LUNA VARIE MISURE

€3,49



PINO SILVESTRE
BAGNOSCHIUMA VARI TIPI
750 ML

€1,69
€2,25 al lt



GLISS
SHAMPOO/BALSAMO
VARI TIPI E GRAMMATURE

€1,69

SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECÒ



Gourmet



GRUPPO
ARENA®
grupporena.it

CATANIA

Via G. D'Annunzio, 119
tel. 095 386147

CEFALÙ (PA)

Via G. Vazzana, 3
tel. 0921 424500

Progetto di comunicazione frutto della collaborazione del marketing del Gruppo Arena e l'agenzia Promomedia.

SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA  800557715

La tua **spesa online**
viaggia solo su mezzi
green
100% ELETTRICI!

La tua spesa con un **click!**
decoacasa.grupporena.it



GRUPPO
ARENA®

grupporena.it

I  AM 
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



CHI AMA
LO SPORT
LO SOSTIENE



DAL 23 MARZO AL 13 GIUGNO 2026
TUTTI UNITI PER LO SPORT
AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quinta edizione.
SCARICA o AGGIORNA l'applicazione TUTTI UNITI PER LO SPORT e assegna i punti all'Associazione del tuo cuore.
Inquadrando con l'applicazione il codice QR che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro si spende.

Scopri di più su
tuttiunitiperlosport.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!